
UCHWAŁA NR XXIII/236/2020 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/365/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
położonych w miejscowości Grzybów z dnia 28 sierpnia  2018 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późń. zm.) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść w § 1 uchwały z dnia 28 sierpnia 2018 roku Rady Gminy w Bogorii, który otrzymuje 
brzmienie: 

1. Wyraża się zgodę na zamianę działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 445/4 o powierzchni          
0,0769 ha położonej w miejscowości Grzybów zapisanej w księdze wieczystej KI1A/00034910/5 będącej 
własnością Gminy Bogoria, na działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 448/3 o powierzchni 0,0463 ha 
położonąw miejscowości Grzybów zapisaną w księdze wieczystej KI1A/00039759/3 będącej własnością M. S. 

§ 2. Zmienia się załącznik graficzny i  treść w § 3 uchwały z dnia 28 sierpnia 2018 roku Rady Gminy 
w Bogorii, który otrzymuje brzmienie: Lokalizację działek zamienianych będących własnością Gminy Bogoria 
i M. S.,o których mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny nr 1A do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Marcinkowski 

Id: CAEBCB39-45B6-46B9-A0EA-38A6AA417A3C. Podpisany Strona 1



Załącznik 1A do uchwały Nr XXIII/236/2020 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

Id: CAEBCB39-45B6-46B9-A0EA-38A6AA417A3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/236/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 22 września 2020 r.

Rada Gminy Bogoria wyraziła zgodę na zamianę działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 445/4
położonej w miejscowości Grzybów zapisanej w księdze wieczystej KI1A/00034910/5, na działki oznaczone
numerami ewidencyjnymi: 447/3 położoną w miejscowości Grzybów zapisaną w księdze wieczystej
KI1A/00043646/9 i 448/3 położoną w miejscowości Grzybów zapisaną w księdze wieczystej
KI1A/00039759/3 będącej własnością M. S.
W uchwale nr. XLII/365/2018 z dnia 28.08.2018 roku Rady Gminy Bogoria zaistniała pomyłka pisarska nie
potrzebnie została wpisana działka 447/3 w Grzybowie, oraz nie potrzebnie została zaznaczona w załączniku
Nr 1 do uchwały Nr XLII/365/2018 z dnia 28 sierpnia 2018 roku. W związku z powyższym należało
skorygować numery działek i powierzchnie w treści uchwały i załączniku graficznym.

Podjęcie uchwały stało się zasadne
.

Id: CAEBCB39-45B6-46B9-A0EA-38A6AA417A3C. Podpisany Strona 1




